
 

 

   
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  

        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 

                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 

     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  

          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 

                                                                                                                        Al Collegio dei Docenti 

                                                                                                                        All’Albo on line dell’Istituto 

                                                                                                                        Agli Atti  

 

 

Oggetto : Nomina Comitato di Valutazione  a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

VISTO  l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato 

dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015; 

 

VISTO  l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  

 

VISTA  la delibera n. 31 del Collegio dei Docenti del 12/11/2024;  

 

VISTA  la delibera n. 14  del Consiglio di Istituto 14/02/2025; 

 

VISTA           la nomina del Componente esterno da parte dell’USR ;  

 

CONSIDERATO che in seguito alle operazioni di dimensionamento scolastico dell’I.C. “C.Alvaro” , 

previsto  dal 1 settembre 2025,  il Comitato di Valutazione espleterà le sue funzioni solo nell’a.s. 2024/2025  

 

DECRETA  

La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto risulta così costituito :  

Presidente  D.S. FALBO Rosetta  

Componente Esterno   

Individuato dall’USR  

D.S. BRUTTO Maria 

Componente Docente  

Designata dal Collegio dei Docenti   

MANCUSO Graziella  

PASSAFARO Antonella 

Componente Docente   

Designata dal Consiglio di Istituto  

GABRIELE Alba 

Componente Genitori   

Designata dal Consiglio di Istituto  

SCAVO Raffaella 

COLOSIMO Federica 

  

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003832 - 03/06/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 2 

 

Il Comitato ha la funzione di : 

-   individuare , nella sua composizione plenaria,  i criteri per la valorizzazione del merito del personale 

docente ; 

- esprimere il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente 

ed educativo.  A tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, dai docenti di cui 

al comma 2, lettera a), ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor.  

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura fino al permanere dei requisiti previsti dalla vigente 

normativa.  

Ai sensi dell’art. 1, comma 130 della Legge 107/2015 “Ai Componenti del Comitato non spetta alcun 

compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato”.  

         

                  

 

 

 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                 Rosetta FALBO 

                                                                                                            

 

 

 

 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003832 - 03/06/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO


		2025-06-03T10:29:00+0200
	ROSETTA FALBO




